Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

EXTRAS

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 420 :: SEXTA, 20 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

1/
20

23
 1

6:
08

:0
2

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário
EXTRATO DE TERMO ADITIVO ...................................................................................................................................1

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ............................................................................................1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO n.º 001/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO n.º 08110101/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 081101/2021.

TOMADA DE PREÇOS n.º 001/2021. PARTES:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES DE SANTA LUZIA e MELO & SA LTDA

sob CNPJ n.º 30.524.806/0001-40. OBJETO: Aditivar o

contrato de Prestação dos serviços de Assessoria e

Consultoria em Controle Interno. DATA DA

ASSINATURA: 19 de janeiro de 2023. VIGÊNCIA: 12

(doze) meses a contar do dia 21 de janeiro de 2023.

FONTES DE RECURSOS: 02 PODER EXECUTIVO;

18 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE SANTA

LUZIA; 04.122.0003.2118.00003.3.90.35.00 SERVIÇOS DE

CONSULTORIA. BASE LEGAL: LEI 8.666/93 E SUAS

DEMAIS ALTERAÇÕES POSTERIORES. FICAM DE

ACORDO AS PARTES QUE ASSINAM O TERMO

ADITIVO DE CONTRATO. SIGNATÁRIOS: Sr.

TAYLLON DE JESUS SOUSA - Presidente do

IPRESAL, pela CONTRATANTE e o Sr. MARCOS

ANTONIO MELO DA COSTA JUNIOR – Sócio

Administrador, pela CONTRATADA. Santa Luzia/MA, 19

de janeiro de 2023.

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE

CONTRATO

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 01040102/2022.

PREGÃO PRESENCIAL n.º 001/2022–SRP. PARTES:

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES DE SANTA LUZIA - IPRESAL e R P

MOTA JUNIOR EIRELI sob CNPJ n.º 30.434.793/0001-

18. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Fornecimento de Combustível (Gasolina Comum), de

interesse do IPRESAL. VALOR: R$ 27.020,00 (vinte e sete

mil e vinte reais). DATA DO CONTRATO: 20 de janeiro

de 2023. VIGÊNCIA: Início: 20 de janeiro de 2023;

Término: 31 de dezembro de 2023. FONTES DE

RECURSOS: 02 PODER EXECUTIVO; 18 INSTITUTO

DE PREVIDENCIA DE SANTA LUZIA;

04.122.0003.2118.00003.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. TAYLLON DE

JESUS SOUSA - Presidente do IPRESAL, pela

CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO PEREIRA

MOTA JUNIOR – Proprietário, pela CONTRATADA.

Santa Luzia (MA), 20 de janeiro de 2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d74933d0966f87ff28183d765a8a21dafb533c3e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 420 :: SEXTA, 20 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

1/
20

23
 1

6:
08

:0
2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 20/01/2023 16:08:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d74933d0966f87ff28183d765a8a21dafb533c3e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://santaluzia.ma.gov.br
	2023-01-20T19:08:14+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO